第７号様式（第８条関係）

令和 年 月 日

〒 －

・現使用者死亡のため

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添 付 書 類

１．墓地使用許可証

２．継承者の戸籍謄本等（新旧使用者の関係がわかるもの）

３．継承者の住民票（本籍地の記載されているもの）

移 転 の 理 由

区 画 番 号 ・ 面 積

使 用 許 可 年 月 日

号

敷地面積

継

承

者

本 籍

住 所

氏 名

 □黄金墓地 □稀府墓地 □弄月墓地 □伊達市霊園 □旧幌美内墓地
 □関内墓地 □山下墓地 □若生墓地 □長和墓地 □有珠墓地

月 日

下記のとおり、使用権を移転したいので申請いたします。

電話

現 使 用 者 名

氏名

年

使 用 墓 地 名

区

墓 地 使 用 権 移 転 申 請 書

伊 達 市 長 様

住所

確認 入力

平方メートル
基礎面積